
2018年度  
中年マリナーズ収支表

NO. 月　日 摘 要 収入 支出 残高 備 考

1 2018/1/1 前年度繰り越し 　 ¥50,598
2 2018/1/9 2017年度会費 ¥80,000 ¥130,598 10名×\8,000
3 2018/4/1 本木ﾘｰｸﾞ年会費 　 ¥20,000 ¥102,598 年会費：\20,000-
4 2018/4/1 足立区本木リーグ審判代 　 ¥3,000 ¥99,598
5 2018/4/8 ボール代(1ダーズ) ¥3,348 ¥96,250
6 2018/4/8 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥93,250
7 2018/4/22 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥90,250
8 2018/5/20 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥95,250
9 2018/6/4 ボール代(2ダーズ) ¥11,700 ¥83,550

10 2018/6/30 ボール6個宅急便代 ¥807 ¥82,743
11 2018/7/8 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥79,743
12 2018/7/22 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥76,743
13 2018/8/26 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥73,743
14 2018/9/9 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥70,743
15 2018/10/21 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥67,743
16 2018/11/4 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥64,743
17 2018/11/11 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥61,743
18 2018/11/11 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥58,743 ※不戦敗の為、相手チーム分
19 2018/11/18 足立区本木リーグ審判代 ¥3,000 ¥55,743
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24 ●2018年度収支   

25 【繰越】 \50,598-
26 【収入】 \80,000-
27 【支出】 \74,855-
28 【残高】 \55,743-
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2018年12月16日
会計


